

Via Logoteta 6 89125 Reggio Calabria T +39 965 81 33 45 F +39 965 81 33 44

E architettireggiocalabria@archiworld.it PEC architettireggiocalabria@oappc-rc.it

Circolare n. 2 Prot. 146

Data: 22/01/2024

Oggetto: <u>Seminario gratuito di deontologia</u>: "INARCASSA PER SCELTA O PER NECESSITÀ".

Caro/a Collega,

ti comunico che il Consiglio dell'Ordine degli Architetti P.P. C. di Reggio Calabria, nell'ambito della propria offerta formativa, in collaborazione con Ordine degli Ingegneri di Reggio Calabria, INARCASSA, Fondazione INARCASSA e con il patrocinio dell'Università Mediterranea di Reggio Calabria, propone il Seminario di deontologia: "INARCASSA PER SCELTA O PER NECESSITÀ".

**CALENDARIO:** 02 febbraio 2024 - ore 14,30. Registrazione partecipanti ore 14,00.

**DOVE:** Aula Magna "Antonio Quistelli" Università Mediterranea di Reggio Calabria - Feo di Vito, salita Melissari

**CONTRIBUTO**: La partecipazione all'incontro è gratuita

## **ARGOMENTO:**

- Arch. Giuseppe Santoro Presidente Inarcassa: "Previdenza di Inarcassa Sistema pensionistico Italiano; contribuzione e assistenza prevista per gli iscritti".
- <u>Ing. Andrea De Maio Presidente Fondazione Inarcassa</u>: "La Fondazione Inarcassa cosa fa per te Architetto e Ingegnere Libero Professionista"

## **CREDITI FORMATIVI:**

per la partecipazione all'evento saranno riconosciuti n. **4 (quattro) cfp deontologici**, ai sensi dell'art. 7 del DPR n. 137/2012 e delle Linee guida e di coordinamento attuative del Regolamento per l'aggiornamento e sviluppo professionale continuo. Si precisa che, con l'entrata in vigore dal 1 gennaio 2024 delle nuove Linee guida e di coordinamento attuative del Regolamento per l'aggiornamento e sviluppo professionale continuo, eventuali crediti eccedenti in deontologia, discipline ordinistiche, etica e legalità della professione, verranno riportati al triennio successivo come CFP su temi della Deontologia, ma con un massimo di 8 CFP.

Per maggiori informazioni e per iscriverti consulta il sito dell'Ordine www.oappcrc.it

Il Consigliere Segretario Arch. Santina Dattola

Joulne &

Il Presidente Arch. Ilario Tassone